GOBIERNO DE Victimas reportadas por delito de homicidio

MEXICO (Fiscalias Estatales y Dependencias Federales)
S
Entidades Abril 20 Entidades Abril 20

Aguascalientes O Morelos 2
Baja California 6 Nayarit 0
Baja California Sur 0 Nuevo Ledn 4
Campeche o) Oaxaca 2
Chiapas 2 Puebla 5
Chihuahua 4 Querétaro 0
Ciudad de México 2 Quintana Roo 1
Coahuila 0 San Luis Potosi 3
Colima 1 Sinaloa 3
Durango T Sonora 9
Estado de México 10 Tabasco 4
Guanajuato 3 Tamaulipas !
Guerrero 3 Tlaxcala 0
Hidalgo 5 Veracr,uz 1
Jalisco 6 Yucatan !
Michoacan 2 LEICAIECES Z

Total 71

Fuente: Fiscalias, 20 de abril 2019.
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Promedio

dia

diario

Victimas

Mes
dic-18'

27
31

79.7

2,153
2,326

75.0

ene-19
feb-19

28
31

83.1

2,326

77.5

2,404

mar-19

ge-0¢
iqe-6L
qe-gL
Jqe-LL
iqe-9|
1ce-SL
Jqe-yL
dce-gl
Jqe-¢L
Jee-LL
iqe-oL
19e-e0
19880
19e-L0
19e-90
19e-so
1Ce-%0
iqe-¢o
19e-zo
Jqe-10
Jew-|g
Jew-0¢
Jew-62
Jew-gz
Jew-,z
Jew-9z
Jew-gz
Jew-»z
Jew-¢z
Jew-zz
Jlew-(z
Jew-0z
Jew-6L
Jew-g|L
Jew-4|
Jew-9|
Jew-g|
Jew-|
Jlew-¢|
Jew-z|
Jew- (L
Jew-oL
1ew-60
Jeurgo
Jew-/£0
Jew-90
Jew-g0
1ew- 40
Jew-¢0
Jew-zo
Jew-10
qg94-8¢
a8-Le
93-9¢
a9-s¢
g94-4¢
99-¢C
a8-ze
qa-1z
994-0¢
ag-6L
994-8L
a-LL
a8-9L
q-sL
qe4-L
qa-¢lL
q-cL
a-LL
934-0L
994-60
99580
994-L0
994-90
994-50
q99-%0
g24-50
q34-20
98410
EVERTS
aus-0¢
EVER Y4
aus-87
aus-Lz
aus-9z
aus-sz
EVCE4
aus-gZ
aus-zz
aua-Iz
aus-0z
aus-6L
aua-gL
EVERAN
aus-9(
aua-§L
sua-4|
aua-g|
aua-zL
aua-L
aua-0L
2Us-60
sua 80
aua-/0
2U9-90
aus-50
aus-40
aus-g0
EVERe)
aua-10
aAp-18
J1p-0g
21P-6Z
21p-82
dp-L2
21p-9T
Qlp-s¢
2Pz
dlp-g¢
dlp-TT
op-Lg
21p-0C
dlp-6L
olp-8L
Jp-LL
Jp-9L
JpP-SL
dlpL
dp-gL
dp-ZL
dp-LL
olp-0L
2P-60
21p-80
2p-L0
21P-90
21p-S0

1/ El reporte de homicidios por el INS inicié a partir del 5 de diciembre de 2018.

Fuente : Fiscalias, consultado en el INS al 21/04/2019 03:00 hrs.



